

Clubtan Enghavevej IVS

Enghavevej 2, st
1674 København V

Årsrapport
15. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2019

Beran Camili
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Clubtan Enghavevej IVS
Enghavevej 2, st
1674 København V

CVR-nr: 39248255

Regnskabsår: 15/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er var i 2018 at drive virksomhed med solcenter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 147 t. kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det var selskabets første år, hvor man overtog et eksisterende solcenter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet en beslutning om at overdrage aktiviteterne. Man har frasolgt Solcenteret, hvorfor al aktivitet er indstillet.

Resultatopgørelse 15. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		267.119
Eksterne omkostninger		-455.874
Bruttoresultat		-188.755
Resultat af ordinær primær drift		-188.755
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		-188.758
Skat af årets resultat		41.527
Årets resultat		-147.231
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-147.231
I alt		-147.231

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		150.000
Udskudte skatteaktiver		41.527
Deposita		72.544
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.071
Anlægsaktiver i alt		264.071
Andre tilgodehavender		19.727
Tilgodehavender i alt		19.727
Likvide beholdninger		3.669
Omsætningsaktiver i alt		23.396
Aktiver i alt		287.467

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		-147.231
Egenkapital i alt		-147.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		365.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.696
Gældsforpligtelser i alt		434.696
Passiver i alt		287.467

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret